DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 32011 GASOLINA PEMEX MAGNA (Despacho 2433873-0)
15101514 PL/4091/EXP/ES/2015-2433873
50.2660 Litros    $20.201376 $1,015.44

Subtotal $1,015.44
IVA 16.00% $158.27
TOTAL PESOS : $1,173.71

(un mil ciento setenta y tres pesos 71/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
YofKHVC+cQx7vA7J+ziR+KBWvXrXGJ13KU7
Y95SbzHvin/itK1yRhMt3p/T22OegdKxPp6K19
dYKffUsWLm43P2Jj4B9ULgPDU9pHS029ipM
hfi0KBx79kmUdMqlEFs+EoCpFnWCnAsOfIk
qQ1tbqV8NW1k7ultLjvufHbi7rgIQcPfdYuML2